
UCHWAŁA NR IX/89/19
RADY GMINY BOBROWNIKI

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr VII/74/19 Rady Gminy Bobrowniki z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie  
udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Będzińskiego na dofinansowanie realizacji zadania 

inwestycyjnego pn.:"Przebudowa DP 4755S ul. Kościuszki w Siemoni do ul. Leśnej"

Na   podstawie   art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym  (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 47 ustawy z dnia 13 listopada   2003 r.  o dochodach   jednostek    samorządu   
terytorialnego   (tekst   jednolity:  Dz. U.  z 2018 r. poz. 1530 z późn. zm.)  i art.  216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy  
z dnia 27 sierpnia   2009 r. o finansach   publicznych  (tekst  jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 869)

Rada Gminy Bobrowniki
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zmienić treść § 1.1 uchwały nr VII/74/19 Rady Gminy Bobrowniki z dnia 29 kwietnia 2019 r. , który 
otrzymuje brzmienie:  „Udzielić z budżetu Gminy Bobrowniki na rok 2019 pomocy finansowej dla Powiatu 
Będzińskiego w wysokości 180.000,00 zł (sto osiemdziesiąt tysięcy złotych 00/100) na dofinansowanie zadania 
z zakresu właściwości Powiatu Będzińskiego pn.: „Przebudowa drogi powiatowej  4755S  ul. Kościuszki  
w Siemoni i ul. Wolności w Twardowicach”. 

§ 2. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowniki.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bobrowniki

Adam Nocuń

Id: FE47C2EC-7F19-4CA9-8417-CEA41B307997. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z pismem z Powiatowego Zarządu Dróg w Będzinie nr WDM.033.1.28.2019 z dnia 23.05.2019 r.
w sprawie prośby o zmianę nazwy inwestycji "Przebudowa drogi powiatowej 4755 S - ul. Kościuszki
w Siemoni i ul. Wolności w Twardowicach„ należy ją dokonac w celu ujednolicenia nazewnictwa inwestycji
będącej przedmiotem umowy między jednostkami samorządu terytorialnego.

 

Przewodniczący Rady Gminy
Bobrowniki

Adam Nocuń 

Id: FE47C2EC-7F19-4CA9-8417-CEA41B307997. Podpisany Strona 1




